
11/02/2021 Edital nº 4, de 8 de fevereiro de 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital nº 4, de 8 de fevereiro de 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-4-de-8-de-fevereiro-de-2021processo-seletivo-simplificado-302917431 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/02/2021 | Edição: 27 | Seção: 3 | Página: 55

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 4, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 18 de dezembro de 2021,

Edital nº 11/2020 - Campus Barbacena

Área B001 - Química - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202010390004838 ADRIANA VELOSO MACIEL 40.00

202010430004811 FELIPE MAGESTE SCALDINI 40.00

202010400004824 ALBERTO XAVIER DE LIMA JÚNIOR 35.00

202010070004820 JULIANA SOUZA SILVA DE PAULA 35.00

202010390004814 NADIA GUERRA MACEDO 32.00

Área B001 - Química - Cota Racial

Nº Insc. Candidato Nota Total

02010070004820 JULIANA SOUZA SILVA DE PAULA 35.00

202010450004823 TAMIRES DOS SANTOS PEREIRA 10.00

CHARLES OKAMA DE SOUZA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


